
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434552 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa@strutture.univaq.it 

Rep. 26/2019 

Prot. 239        L'Aquila, lì  06/02/2019 

Tit.: III Cl.: 13 Fasc. 45 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento 

degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione 

ad attività di ricerca”;  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 277/2018, del 29.11.2018, con cui è 

stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento  di n. 1 assegno di 

ricerca relativo al programma di ricerca dal titolo “ Procedure HBIM per la modellazione 

informativa 3D di beni architettonici” presso il Dipartimento DICEAA - Responsabile 

Scientifico: Prof. Stefano Brusaporci; 

VISTE le domande prodotte dalle candidate; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 05/02/2019 relativo alla valutazione dei 

titoli; 

DISPONE 

è ammessa a partecipare alla prova orale: 

Dott.ssa Pamela Maiezza 

 

 

L’Aquila,  06/02/2019                 

             F.to Il Direttore 

      (Prof. Angelo Luongo) 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


